## 관계인설명회 안내장

관계인설명회 현장 참석 채권자 귀하

채무자 주식회사 인터파크커머스 법률상 관리인 대표이사 김동식 서울특별시 강남구 영동대로 502 (삼성동)

채무자 주식회사 인터파크커머스에 대한 서울회생법원 2024 회합 100142 회생 사건과 관련하여 법원은 2024 년 11월 29일 회생절차 개시 결정을 하였으며, 김동식은 채무자의 관리인으로서 직무를 수행하고 있습니다.

관리인은 채무자 주식회사 인터파크커머스가 회생절차 개시에 이르게 된 사정, 채무자의 업무 및 재산 현황, 채무자의 이사 등에 대한 보전처분 또는 손해배상청구권 조사확정재판 관련 사항, 그 밖에 채무자 회생에 관한 이해관계인 여러분의 이해를 돕고자 다음과 같이 관계인설명 회를 통해 회생절차 진행 사항과 회사의 회생계획 기본방안 등을 설명드리고자 하오니, 채권자등 이해관계인께서는 참석하여 주시기 바랍니다.

아울러, 채무자 회생 및 파산에 관한 법률 제 92 조 제 1 항 각호에 규정된 사항에 관한 의견을 법원에 서면으로 제출할 수 있음을 알려드립니다.

끝으로, 참석하는 이해관계인 여러분의 편의 및 원활한 관계인설명회 진행을 위하여 별지 2 에 기재된 안내사항을 지켜주시기 바랍니다.

- 다 음-

1. 일시 : 2025 년 2 월 27 일(목) 14:00~15:00

2. 장소 : 서울시 서초구 법원로 1길 21, 서울지방변호사회관 5층 (인권실)

3. 관계인설명회 진행 계획

14:00 ~ 14:20 관리인 보고서 설명

14:20 ~ 14:40 조사위원 보고서 설명

14:40 ~ 15:00 출석자 질의응답

- ※ 대리인이 참석할 경우 본인의 위임장 및 위임인의 인감증명서 등을 지참하시기 바랍니다. 별지 1 관계인설명회 관련 위임장 참조.
- ※ 문의사항이 있을 경우, 채무자 주식회사 인터파크커머스 고객센터(전화: 1544-4155) 및 아래 e-mail 로 연락하여 주시기 바랍니다.

인터파크쇼핑 관련 문의 : helpinfo shop@interparkshop.com

AK 몰 관련 문의 : helpinfo\_akmall@interparkshop.com

※ 관계인설명회장 상세위치 (서초역 8번출구, 도보 1분 거리)



## 위 임 장

사건번호 : 2024 회합 100105 회생		
채무자 : 주식회사 인터파크커머스		
관리인 : 김 동 식		
수임자의 성명 : (	)	
주소 : (		)
관계인설명회의 출석 및 의견진술이	게 관한 일체의 권리를 수	-임자에게
위임합니다.		
작성일자 : 2025 년 월 일		
위임자 주소 : (		)
성명 : (	) (인)	
※ 다른 대리인이 설명회 참석시 위	위임장과 인감증명서를	지참하여

※ 별첨 : 채권자 본인의 인감증명서 1부

참석하시기 바랍니다.

- 1. 관계인설명회는 본인이 참석하여야 하며, 대리인이 참석 시 반드시 위임장을 지참하여야 합니다.
- 2. 당일 혼잡 우려 및 채권자 확인을 위하여 관계인설명회 개최 시간 10분 전 참석을 부탁드립니다.
- 3. 유인물은 사전에 서울회생법원 2024 회합 100142 회생사건에 제출된 서류에 한하여 배포할 수 있습니다.
- 4. 관계인설명회의 원활한 진행을 위하여 1회 발언시간은 3분 이내로 제한합니다.
- 5. 특정인 내지 특정단체를 비방하거나 명예훼손, 모욕 등으로 해석될 수 있는 발언을 하거나, 야유, 폭언, 폭행 등 기타 유형력 행사 등으로 관계인설명회를 방해 할 경우 즉시 퇴장 조치 등 안전을 최우선토록 합니다.